

**Toga ApS**  
Strandvejen 78, 4733 Tappernøje

**CVR-nr. 15 15 20 95**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

Erik Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Toga ApS Strandvejen 78 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 15 15 20 95
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Ole Søeberg Erik Justesen Søren Justesen
<b>Direktion</b>	Søren Justesen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forrentning af den til rådighedsværende kapital og heraf opnå afkast set i forhold til den valgte risikoprofil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.892 kr. mod 4.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.730	-31.358
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-33.730</b>	<b>-31.358</b>
Andre finansielle indtægter	114.635	117.393
Øvrige finansielle omkostninger	0	-82.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.905</b>	<b>3.932</b>
2 Skat af årets resultat	-5.013	992
<b>Årets resultat</b>	<b>75.892</b>	<b>4.924</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.892	4.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.892</b>	<b>4.924</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.363
Andre tilgodehavender	<u>351.535</u>	<u>4.045</u>
Tilgodehavender i alt	<u>351.535</u>	<u>33.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.234.416</u>	<u>2.128.459</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.234.416</u>	<u>2.128.459</u>
Likvide beholdninger	<u>1.460.263</u>	<u>1.806.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.046.214</u></b>	<b><u>3.968.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.446.214</u></b>	<b><u>6.368.822</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	6.117.213	6.041.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.417.213</b>	<b>6.341.321</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.001	27.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.001	27.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.001</b>	<b>27.501</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.446.214</b>	<b>6.368.822</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	300.000	6.036.397	6.336.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.924	4.924
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	6.041.321	6.341.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.892	75.892
	<b>300.000</b>	<b>6.117.213</b>	<b>6.417.213</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-968
Regulering af tidligere års skat	<u>5.013</u>	<u>-24</u>
	<u><b>5.013</b></u>	<u><b>-992</b></u>